comprovante da homologação/deferimento pelo juízo competente do plano de recuperação 

judicial/extrajudicial em vigor. 

Qualificação técnica 

Não será exigida. 

8. ESTIMATIVAS DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O valor estimado total da contratação é de R$ 64.227,25 (Sessenta e quatro mil, 

duzentos e vinte sete reais e vinte e cinco centavos), conforme custos unitários anexados ao 

processo administrativo respectivo. 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

consignados nos orçamentos do SAMU, sendo os recursos a serem onerados indicados no momento